
UCHWAŁA Nr XVI/ 79 /03
z dnia 30 grudnia 2003 r.

Rady Gminy w Świeszynie

w sprawie opłaty administracyjnej za czynności urzędowe nie objęte opłatą 
skarbową.

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271) w związku z art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 
80,  poz.  717)  i  art.  18,  art.  19 pkt.  1  lit.  c  ustawy z dnia  12 stycznia  1991 r.  o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683) 
uchwala się co następuje:

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Świeszyno opłatę administracyjną za wydane 
wypisy  i  wyrysy  z  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  w 
wysokości:

1. Za  wydanie  decyzji  o  warunkach  zabudowy  i  zagospodarowania  terenu 
dotyczących:

a) budynków  letniskowych,  wczasowych,  hotelowych,  pensjonatowych 
oraz  przeznaczonych  do  prowadzenia  działalności  w  zakresie  usług 
gastronomicznych – 120,00 zł

b) rozbudowy, dobudowy i przebudowy oraz zmiany sposobu użytkowania 
budynków – 60,00 zł

2. Za wydanie wypisu – 30,00 zł
3. Za wydanie wyrysu – 30,00 zł

§ 2.  Zwalnia się z opłaty administracyjnej za czynności określone w § 1 jednostki 
budżetowe oraz organizacje społeczne.

§ 3. Opłatę administracyjną uiszcza się w kasie Urzędu Gminy Świeszyno lub na 
jego konto bankowe przed podjęciem czynności urzędowych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno.

§  5.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Zachodniopomorskiego i w chodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.


